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ANOINAZIMA
Tou lMpakTikou apiB. 46/2018 Zuvedpiaong Tng Oikovopuikig EmTpotAg Tng MNepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 1002/2018

MEPIAHWH: Eicriynon yia Tnv €ykpion: A. Twv datmavwy oIkovouikoU £€Toug 2018 Twv AleuBuvoewy Tng
M.E. Apduag kaBwg kai €ykpion O1G0eong mMOTWOEWV Tou [lpoUTtroAoyiopou kair B. AvakAnong
ATTOQACEWY avAANWNG UTTOXPEWONG OIKOVOUIKOU £Toug 2018 Twyv AlguBuvoewy Tng MN.E. Apdpuag.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 18 OkTtwRpiou 2018 nuépa MéumTn kKo wpa 13:00 p.yg. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «FTEQPTIOZ MAYAIAHZ» tou Kataotiuatog tng Mepipepeiakng Evotnrag Podotng, 106
6pogog, A. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuocia TakTIKA cuvedpiaon n Oikovoulkr) EmTpoTtm Tng
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag - Opdkng UoTepa amd Tnv A.A.oik. 6611/12-10-2018 ¢yypaon
TPOOKANCN TOU TTPOESPOU AUTAG, TTOU £TTIOOONKE 0 KABE WEAOG XWPIOTA, CUPQWVA PE TIG dIATALEIG TOU
apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol K.K.1) MNMérpoPitg AnuATpiog Mpdedpog Tng OikovouikAg EmiTpotg, 2) AAaT{d —
MatradomoUAou KupiakoUAa AvTiTipoedpog NG Oikovouikng emTpotig, 3) MewpyitTodémTouAog
Xpnortog uéAog, 4) ESakouoTdg KwvoTtavrivog péAog, 5) MouoTta@d Meriv pédog, 6) KapaAidng
PwTiog péAog, 7) Fpavdg ApxéAaog péAog kal 8) ToaAdapidng AvaoTaciog avaTTANPWHATIKO JEAOG.

ATévTeg ATAV 01 K.K. : 1) AvTwviddng KwvoTtavrivog péAog kai 2) Aaokapidng MavreARg péAog, ol
oTToiol atrougialav av Kal KARenkav vOuIua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkouTtZépn AyyeAIKN.
A@oU dIammoTWONKE aTapTia o€ oUVOAO evvéa PEAWYV, ATAV TTAPOVTA POVO Ta OXTW WHEAN, o Mpoedpog
NG OIkovouIkAg ETpoTn¢ €6sae uTTOWN TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAI NUEPATIAG BIATAENG.

AMO®AZH 1002: Eionyouuevo 10 TIpWTO BEpa nuepoIag dIATagNG 1o ypageio Tou [epipepeiakol
ZupBouMou Tng M.E. Apduag pe 1o utr aplBu. oik. 156592/5358/11-10-2018 €yypago Tou, £€Bgae utrdWwn
TWV JEAWV TNG ETTITPOTIAG TA €ENG:

‘ExovTag utroyn:

1.  Tig diatdéelg:

a. Tou apBpou 159 (Tap. 1, €ddgpio oT’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa APXITEKTOVIKN TNG
Autodioiknong kal TG ATToKeVTpwWHEVNG Aloiknong - Mpoypapua KaAAIKpATNG», CUPQWVA JE TIG OTTOIEG O
Mepipepeidpxng atmmoeacidel yia Tn 81d0eon TwV TMOTWOEWY Tou TTPOUTTOAOYICUOU.

B. Tou Gpbpou 5 Tou N.4071/PEK 85/ 11.04.2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKA avAaTITUgn, TNV autodioiknon
Kal TNV ammokevipwuévn dioiknon. Evowudrwaon Odnyiag 25009/50/EK», T0 oTroio avTikaBiotd 10 dpbpo
176 Tou v.3852/2010 petafifalovtag Tnv apuodIoTnTa TNG £YKPIONG TWV daTTavwy Kal TG d1aeong Twyv
TMOTWOEWV Tou MPoUTTOAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUP@PWVA UE TIG KEINEVES BIOTAEEIG ATTOPATICEI TO
Mepipepeiakd ZupBouAio, atnv OikovopikA ETTiTpoT.

Y- Twv apBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudaoiou AoyIOTIKOU KATT,
OTTWG TpOTTOTTOINBNKE pa Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv GpbBpwv 65, 66, 67,
68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «Apxég dlaxeipiong Kal €TTOTITEIOG (EVOWMATWON TNG
Odnyiag 2011/85/EE-6nu6aio AoyIoTIKO Kal AAAEG DIATACEIG.

6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) «AvAAnWn UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG DIATAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A°/8-8-2016), «Anuooieg ocuppdoeig Epywy, MpounBeiwyv Kal YTrnpeoiwy
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. ToU GpBpou 2, Tap. A, utmommapaypagog A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatdaveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv dn  €EuTTNEETOUPEVWY  davEiwy,
MICBOAOYIKEG Kal GAAEG eTTeiyouaeg DIATALEISC EQAPUOYNG TG CUUPWVIAS ONPOCIOVOUIKWY OTOXWY KAl
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».

n. Tou MN.A. 144/2010 (®EK 237/A’/27.12.2010) «Opyaviopog Tng Mepipépeiag AvatoAikAg Makedoviag &
Opdkng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE PE TNV UTTapIOu. 22534/22-12-2016 Amoég@acn TnG ATTOKEVIPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)


ΑΔΑ: 6ΑΕΔ7ΛΒ-Η7Ω


AAA: 6AEATAB-H7Q

0. Tng utr’ ap. AO oik. 3000/27-09-2017 amrépacng Tou MNepipepeidpxn AvatoAikng Makedoviag kal @pakng
(PEK 3948/B/10.11.2017) «Opiopdg Ttwv [lMepipepeiokwyv  Evotitwy NG TMepipépeiag  AvaToAikng
Makedoviag Kal @paKkng we XWPIOTWVY ETTIXEIPNTIAKWY JOVAdwy, aveEapTATWGS UTTEUBUVWY yia TN cuvayn
OUMBACEWVY.

2. Tnv um apB. AA. 7787/18.12.2017 (PEK 4740/B/29.12.2017) amdé@acn We Tnv OTIoia
TpoTroTroINOnke n ut apiB. A.A. oik. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTaBifaon doknong
OPMOBIOTATWY ETTI ATTOPATEWY EYYPAPWY Kal GAAwWV TTpdfewyv aToug AvTiTrepipepeldpxes TnG Mepipépeiag
AvatoAikrig Makedoviag kar ©pdkng»

3.  Tnv ut apiB. 21412/7.12.2017 amoégacn Tng Atrokevipwuévng Aloiknong Makedoviag kar @pakng
«EAgyxog vouipétntag tng utrapif. 185/2017 atmmopdoewg Tou lMepipepeiakou ZupBouliou AvaTOAIKNG
Makedoviag kal Opdkng» (A.A.A 684YOP1Y-MOGMM).

4. Ta aimmjuara avaAnyng uttoXpEwaong :

A/A AP. MPQTOKOAOY HMEPOMHNIA AIEYOYNZH

1 152704/520 4.10.2018 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
2 6330 3.10.2018 A/NZH TEXNIKQN EPFQON

3 17893 8.10.2018 A/NZH AFPOTIKHZ OIKONOMIAS KAl

KTHNIATPIKHS

4 155524/5309 9.10.2018 NOMIKH YMHPEZIA ME APAMAZ

5 6523 9.10.2018 A/NZH TEXNIKQN EPIQN

6 6373 4.10.2018 ANZH TEXNIKQN EPFQON

7 155918/5333 10.10.2018 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
8 155923/5334 10.10.2018 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

5. Tnv ut apiB. Tpwrt. 156580/5357/11-10-2018 BePaiwon Utrapéng TrioTwaong otov NpouTtroAoyicud
TOU OIKovopIkoU £€Toug 2018 Twv AlcuBuvoewv Tng NE Apduag tng AielBuvang AloiknTikou OiKovouIKou
ME Apduag.

6.  Tnv avaykn €ykpiong Twv dATTAVWY TOU OIKOVOMIKOU £Toug 2018 Twv Alcubuvoewy Tng MNME Apduag,
KaBwg Kal £€ykpiong O1a0eong TMOTWaEwY Tou [NpoUTtroAoyiouou.

7.  Tnv avaykn €ykpiong mg avAkAnong atmo@Acewy avaAnyng UTToXpEwWonG TOU OIKOVOWIKOU £TOUG
2018 Twv AlguBivoewv Tng MN.E. Apdpuag

Katdtmiv Twv avwTépw, YTTNpEeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion: a) TNG MEPIKAG A OAIKAG avAKANONG aTmo@Acewy avaAnywng uTToXpéwong TOU OIKOVOUIKOU
£€1oug 2018 Twv AlguBivoewv Tng MN.E. Apdpuag kai

B) Twv dartravwy Tou oikovoulkoU €toug 2018 Twv AlguBivoswv Tng MNME Apduag, KabBwg Kal €ykpiong
0160eong moTWoewWV Tou MPoUTToAOYIoHOU, OTTWG AUTEG AVAPEPOVTAI OTOUG OKOAOUBOUG TTIVOKEG.

O1 TrapakdTw daTTAveS EYKPIVOVTAI WG TO QVWTEPO TTOCO TTOU PTToPEi va TTANpwBEi. Qg TTpog 1o UYWog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv, Ba avakAnBouv PETaYEVEDTEPQ.

H Oikovouikp Emitpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATNon Kal €XOovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:.

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpiver: a) TNV PEPIKN f OAIKF) avaKANCON aTToQAcEwWY avaAnwng UTTOXPEWONG TOU OIKOVOUIKOU £Toug 2018
Twv AleuBuvoewv TnG MN.E. Apduag kai

B) TIGg daTTdveg TOU OIKovopikou €Toug 2018 Twv AlguBuvoewv Tng MNE Apduag, kKabBwg kai Tnv di1dbeon
TMOTWOEWV Tou MpoUTToAoyIoHOoU, OTTWG QUTEG AVAPEPOVTAI OTOUG OKOAOUBOUG TTIVAKEG.

A. MINAKAZ ANAKAHZEQN TON AMNOO®AZEQN ANAAHWHZ YNOXPEQzHZ
OIKONOMIKOY ETOYZ 2018 THZ NE APAMAZ
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AA

Eid1k6g Popéag
&

KAE

ApIBuoG —
Huepounvia
Eyypaong
AAY.

AAA.

Armiohoyia

Mood
Avainwng

Mocd
AvdkAnong

1072.0561.0001

69-3/1/2018

QT927/N\B-
1EK

AATANH  AMNOZHMIQZHZ T1A
THN  AMNAZXOAHZH TEPAN
TOY KANONIKOY QPAPIOY
ENOZ YNAA-AHAOY THXZ T.E.
APAMAZ TOY EXEI AIATEGEI
ZE BOYAEYTIKO TPA®EIO A’
E=ZAMHNQOY 2018

820,00

109,14

1072.1231.0001

85-3/1/2018

6P277/N\B-
BOY

AATTANH NMPOMHOEIAZ
YAIKON  KAGAPIOTHTAZ TIA
TIZ ANArKEX THZ TLE.
APAMAZ ETOYZ 2018

6.000,00

2.863,48

1072.0851.0001

153-23/2/2018

755K7/A\B-
YyYn

AATTANH ETHZIAZ
ZYNTHPHZHZ AEBHTON
KTIPIOY AIOIKHTHPIOY TIE
APAMAZ (TMX 3-600.000 Kcal/h
ZYNOAIKH 1.800.000 Kcal/h),
KTIPIO KTEO APAMAZ (TMX 1 -
200.000 Kcal/h), KTIPIOY
KTHNIATPEIOY NIKH®OPOQOY (
TMX 1-50.000 Kcal/h),
KTHNIATPEIOY
MPOZOTZANHX (TMX 1-
50.000Kcal/h), KTHNIATPEIOY
NEYPOKOMIOY (TMX 1-50.000
Kcal/h), K.  KTHNIATPEIOY
APAMAZ (TMX 1- 120.000
Kcal/h), EPFTAZTHPIOY A.T.Y.N.
(TMX 1- 50.000 Kcal/h), KEAAY
AMMEAAKIA ME APAMAZ (TMX
1-50.000 Kcal/h), KTIPIOY
EPrFOTA=ZIOY AT.Y.N. (TMX 1-
50.000Kcal/h)

3.210,00

112,48

1072.1329.0001

163-5/3/2018

6IrOX7/AB-
OHA

AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKQN (DRUM,
CLEANING BLADE, HOT
ROLLER, DEVELOPER TYPE 28
KAM.) AYO ®QTOTYMIKQN
MHXANHMATON  THZ  TLE.
APAMAZ (TYnoy RICOH
AFISIO MP161SPF & RICOH MP

335)

220,00

60,00

1072.0869.0001

164-5/3/2018

YAANT7AB-
YMP

AATIANH  SYNTHPHZHT KAl
AAMMATHE  ANTAAAAKTIKON
AYO ®QTOTYTMIKON
MHXANHMATON ~ THZ  M.E.
APAMAZ  (TYMOY  RICOH
AFISIO MP161SPF & RICOH MP
335)

90,00

59,00

1072.0511.0001

161-5/3/2018

Q=lMNO7AB-
T5=

AATTANH YMNEPQPIAKHZ
AMNAZXOAHZHZ AYO (2)
YMNAAAHAQN TOY TPA®EIOY
NMAM-MZEA  THX MNA.M.0.
MEPAN  TOY  KANONIKOY
QPAPIOY EPTAZIAZ TIA THN
ANTIMETQMIZH EKTAKTQON H
EMEITOYZQON  YMNHPEZIAKQN
ANATKQON B” TPIMHNOY 2018

1.200,00

100,60

1292.5329.0011

196-12/3/2018

Q3A87NB-
YrBe

AATTANH MPOMHOEIAZ
KTHNIATPIKQN YAIKQN TMA TIX
ANATKEX  TOY NPOI/TOZ
E=YIANZHZ

KTHNOTPOO®IKOY KEDAANAIOY
TOY TM. KTHNIATPIKHZ THX

9.000,00

133,60
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MN.E. APAMAZ

1072.0844.0001

214-19/3/2018

QIANTAB-
NXX

AATTANH ZYNAIOPTANQZHZ
(HXHTIKH KAAYWH &
NMPOMHOEIA ENTYNOY
YAIKOY KAl ZYNADGON
MPOIONTQN) THE APASHE
"MOAITIETIKOZ MAIOZ 2018"
ME TON ®OPEA
"MOP®QTIKOE TIOAITIETIKOX
AOGAHTIKOZ ZYANOIOZ
KAANAMIMAKIOY APAMAZ" AINO
5 EQY 30-5-2018 (KQA. APAZHX
180811036).

1.500,00

291,41

1072.1699.0001

227-11/4/2018

QB1M7AB-
2E7

AATTANH NMPOMHOEIAZ
AIAOOPQON YAIKON (60 KQNOI
ZHMANZHZ, 2 kKA. HAEKTPOAIA
XYTA, 10m KAAQAIO
EKKINHZHZ, FANTIA
MOAYOYPEGANHZ KAI) TIA
TIZ ANATKEY THX ATE

790,00

7,73

10

1351.1729.0001

248-24/5/2018

6BAZ7/B-
KAP

AANANH MPOMHOEIAT ENOX
(1) NMOAYMHXANHMATOS
(ANAAYZH EKTYMNQSHS
1200x1200 dpi, AYTOMATH
EKTYNQSH AINMAHE ~ OWHE
(duplex), IYNAEZH ME H/Y,
MEFEQO3 XAPTIOY A3-A4,
AYNATOTHTA
SKANAPIZMATOS
MNPQTOTYMQN, AYNATOTHTA
®AZ) TIA TIZ ANATKEZ THX
A/NSHE ANAMNTYZHS

1.200,00

221,00

1"

1072.1311.0001

250-29/5/2018

9Q377NB-
Y1E

AATTANH MPOMHOEIAZ
MAAKETAZ E=OAQY
PYOMIZTH TYTOY MT 4040 l'A
AMNOKATAZTAZH BAABHZ ZTO
AYTOMATO 2ZYZTHMA
PYOMIZHZ ®QTEINHZ
ZHMATOAOTHZHZ 2TON
KOMBO =HPOIMNOTAMOY

700,00

18,00

12

1072.1699.0001

251-29/5/2018

QKIA7AB-
B3E

AATNANH NMPOMHOEIAS
AAMAPINAS ME XAPATMENO
TO "STOP" TA TH
AIATPAMMIEH TQN APOMON
ANAAYTIKA (2 . x 2,5 p. x 3 XA.)

350,00

10,00

13

1072.0843.0001

257-5/6/2018

73AH7AB-
2K=

AATANH  EKTYMNQXHZ AYO
XINIAAQN (2.000) ADIZQON ME
OEMA THN KAYZH TQON
KAAAMIQON, AIAZTAZEQN 47 cm
emi 33 cm MNA TIZ ANATKEZ TOY
TMHMATOZX MOAITIKHZ
MPOZTAZIAZ

300,00

42,08

14

1072.0899.0001

258-5/6/2018

6MOAT7AB-
ZIK

AATTANH KAGAPIZMOY
KOYPTINON TQON TPA®EION
XQPIKOY-©EMATIKOY

ANTITIEPI®EPEIAPXH KAl
NEPI®EPEIAKQN SYMBOYAQN

165,00

5,00

15

1192.1329.0001

262-11/6/2018

6=AK7AB-
9z8

AATTANH MPOMHOEIAZ
YAIKON EMNIZKEYHZ KAl
ZYNTHPHZHZ

GQTOANTII PADIKON
MHXANHMATQON (KYAINAPOZX
OEPMANZEQZ, TYMIMANO,

AETIIAA TYMMANOY,
KYAINAPOZ TMIEZEQZ, NYXIA,
OEPMIZTOP ®OYPNOY,

ZIAHPOZ  EKTYMNQXHE  KAM)

510,00

1,60
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IMA TIZ ANAFKEZ THZ A/NZHZ

16

1072.1121.0001

264-11/6/2018

732T7N\B-
NA5N

B/OMIAZ EKMAIAEYZHZ
NOMOY APAMAZ
AATTANH ETHZIAZ

2YNAPOMHZ %E NAHPH BAZH
NOMIKQN NAHPO®OPIQN,
ANEY XPONIKOY
MEPIOPIZMOY  TMPOXBAZHZ,
ME TEXXEPIZ (4) KQAIKOYZ,
MNA ENA (1) ETOZ AMNO THN
YTMOIrPA®H THY YYMBAZHX

1.500,00

12,00

17

1072.1121.0001

265-11/6/2018

Q3NM7AB-
820

AATTANH ETHZIAZ
ZYNAPOMHZ (AMO THN
KOINOTMOIHZH XTO AIKAIOYXO
THX AMNO®PAZHX ANAOEZHX
ANAPTHMENH XTH AIAYTEIA)
2E BIBAIOGHKH
AHMOZIONOMIKHZ
NOMOOEZIAZ (ETHZIA
ZYNAPOMH TIA TPEIZ (3)
XPHZTEZ) TIA TIX ANAIMKEZ
THZ A/NZHXZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY THZ Mne
APAMAZ

600,00

50,00

18

1072.0844.0001

269-13/6/2018

6QPA7AB-
nv3

AATTANH ZYNAIOPTANQZHX
(HXHTIKH KAAYWH &
NMPOMHOEIA ENTYNOY
YAIKQOY) THZ APAZHX
"MOAITIZETIKEZ ~ EKAHAQZEIZ
KE®AAAPIOY" ME TON ®OPEA
"MONTIAKOZ MOAITIZETIKOZ
IYAM\OTOX KEDAANAPIOY -
Arl0Z TMANTEAEHMQN" AMNO
26 EQZ 27 IOYAIOY 2018 (KQA.
APAZHX 180811037).

1.400,00

332,12

19

1291.5329.0023

287-18/6/2018

QM3M7AB-
OA1

AATANH AMOZHMIQZHZ ENOZ
MAPATHPHTH IA TON
EAEMXO MATMAQN ZYAAHWHZ
MPAZINOY 2KOYAHKIOY ZE
BAMBAKOKAAAIEPTEIEX
ETOYZ 2018 (MPOrPAMMA
FEQPTIKQN
MPOEIAINOIHZEQN
OYTOINPOZTAZIAX THZ
BAMBAKOKAAAIEPTEIAY)

500,00

10,00

20

1072.1311.0001

311-26/6/2018

QZNO7AB-
YYI

AATTANH MPOMHOEIAZ
HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY
(ANAMIMTHPEZ, KAAQAIO, PEAE,
AIAKOINTEZ, MPOBOAEIZ
KAM.) YM®ONA ME TO YIT
APIOM.  96883/3285/26-6-2018
ETPA®O TOY TMHMATOZXZ
NMPOMHOEION rA TH
2ZYNTHPHZH TQN KTIPION THX
MNE APAMAZ

6.000,00

196,43

21

1072.0844.0001

313-9/7/2018

636B7/\B-
006

AATTANH ZYNAIOPTANQZHZ
(HXHTIKH  KAAYWH)  ZTHN
MOAITIZTIKH EKAHAQZH
"MOAITIZETIKEZ ~ EKAHAQZEIX
E=OXHX 2018" ME TON ®OPEA
"AOAHTIKOZ MOP®QTIKOX
ZYANOIOZ EZOXHZ - O METAZ
AAEZANAPOZ" 2TIX 6
AYTOYZTOY 2018 (KQA.
APAZHX 180811017).

500,00

16,40
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AAMANH  2YNAIOPFANQZHE
(HXHTIKH ~ KAAYWH KAl
TOMOGETHSH  EZOMAIEMOY
®QTISMOY EZQT.  XQPON)
QKNZ7AB- | STHN MOAITISTIKH EKAHAQSH
22 | 1072.0844.0001 | 314-9/7/2018 BIT "TIOPTH  MANSEAHNOY" ME | 800,00 20,00
TON ®OPEA "MOAITISTIKOS
SYAAOFOS KAAHS BPYSHS"
STIS 26 AYFOYSTOY 2018
(KQA. APASHS 180811015).
AAMANH  SYNAIOPFANQZHE
(HXHTIKH KAAYWH &
TOMOGETHSH EZOMAIEMOY
®QTISMOY EZQT.  XQPON)
STHN MOAITIZTIKH EKAHAQSH
7ATN7AB- | "KAAOKAIPINES EKAHAQSEIS
23 | 1072.0844.0001 | 315-9/7/2018 =30 MAATANIAS 2018" ME ToN | 700,00 20,00
®OPEA "MOAITIZETIKOS
SYAMAOrOs  MAATANIAS -
APTONAYTAI - KOMNHNOI"
STIS 28 AYFOYSTOY 2018
(KQA. APASHS 180811019).
AAMANH  SYNAIOPFANQZHE
(HXHTIKH KAAYWH &
NPOMHOEIA ENTYTOY
YAKOY KAl SYNAGQN
MPOIONTQN) THE  APASHS
6X1A7AB- | "MOAITISTIKES ~ EKAHAQSEIS
24 | 1072.0844.0001 | 322-12/7/2018 27\ PASINAAAS 2018" ME ToN | 1-100.00 12,52
®OPEA "MONTIAKOE
MOP®QTIKOE SYAAOrOz
MPASINAAAS - AKPITES" STIS
5-8-2018  (KQA.  APASHS
180811038).
B. MINAKAZ AIAGEZHZ MIZTQZHX AAMANQN ETOYZ 2018 THX NE APAMAZ
EIAIKOZ QOPEAS & AIAMOPOQMENOS | AIAGEZIMO
AA K.A.E. fozo (€) MEPITPAGH AAMANHE MPOYMOAOFIZMOE |  YMOAOIMNO
AATMANH MPOMHOEIAZ
ANTAAAAKTIKON  (MAAKETA,
MOTEP, AEMIAES TYMMANOY,
NYXIA KAM) A THN EMISKEYH
AYO ®QTOANTIFPADIKON
1 1072.1329.0001 905,20 | VLS ANHMATON . RICOH 2075 38.840,52 27.727,22
THE ~ ANSHE  AIOIKHTIKOY
OIKONOMIKOY KAl THs
A/BAGMIAS EKIM/SHE THE ME
APAMAS
AANANH MPOMHOEIAT 250
TEMAXION XAAYBAINQN
FAABANIZSMENQON EN O©EPMQ
EZAPTHMATON  STEPEQSHS
2 1072.1699.0001 620,00 | AT ANAPTHSHE  MINAKIAGN 54.372,16 41.710,74
SHMANZHE $TO EGNIKO KAl
EMAPXIAKO AIKTYO  NOMOY
APAMAS
AATANH AIAKPIBQSHS
OEPMOMETPOY  METPHEHS
3 1291.0869.0093 130,00 | SEPMOKPASIAS 15.000,00 15.000,00
KATEWYTMENQN AAXANIKON
AATMANH SYMBIBAZTIKHE
EMIAYSHE AIAGOPAS ME TON
4 1072.0892.0001 1.499,90 | MPOMHOEYTH TZIAMAKH 145.000,00 111.712,22
ANAPEA TOY IQANNH SE
EKTEAESH  THZ  92/2018
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AAA: 6AEATAB-H7Q

MPA=HZ  EMIKYPQZHX TOY
EIPHNOAIKEIOY APAMAZ
(ZXET. AMOO®. 611/2018
OIKONOMIKHZ EMITPOINHZ)

5 1072.1699.0001

2.300,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ
KINHTHZ MONAAOZ
MPOZQOPINHZ
ZHMATOAOTHZHZ ME
NAMMTHPEXZ  LED TIA TIZ
ANATKEZ THZ AINZHZ
TEXNIKON EPFQON THX TE
APAMAZ

54.372,16

41.710,74

6 1072.0851.0001

2.703,20

AATANH ETHZIAZ ZYNTHPHZHX
HAEKTPOIMAPAIQroy ZEYrovyz
(TENNHTPIA) 2TO KTIPIO THZ
Me APAMAZ ME TA 19.050,01
AMNAPAITHTA  YAIKA  (AAAIA
KINHTHPA, DINTPA
METPEAAIQY KAIT)

13.446,96

7 1072.1699.0001

440,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ EMTA (7)
ZHMAIQN (MIA THZ
MNEPI®EPEIAZ AM.O.
AIAXTAZEQON 3x1,80, AYO THX
E.E. AIAXTAZXEQN 3x1,80, AYO 54.372,16
THZ EANAAOZ  AIAZTAZEQN
3x1,80, AYO THZ E.E
AIAZTAZEQON 2,50x1,50) A THN
MNE APAMAZ

41.710,74

8 1072.1699.0001

400,00

AATANH NMPOMHOEIAY AQAEKA
(12) MHXANIKQN X®PATMAQN
rA TIZ ANATKEX TON
YMNHPEZIQN THX NME APAMAZ

54.372,16

41.710,74

H mmapouoa atmégaon éAafe a/a 1002/2018.

O NPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

AAATZA -TNNANAAOINOYAOY KYPIAKOYAA
FEQPIITZONOYAOZ XPHZTOZXZ
EZAKOYZTOXZ KQNZTANTINOZ
MOYZTA®A METIN

KAPAAIAHZ ®QTIOZ

FPANAZ APXEAAOZ

TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
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